门、窗安装合同书

甲方：
乙方：
按照《经济合同法》原则，经甲乙双方协商后，甲方就

　　　　　　　　　　　　门、窗安装工程承包给乙方，并达成如下协议。

一、甲方加工好门、窗由乙方负责运到工地安装。外框安装完毕后，窗框于墙体缝隙要求填充柔性材料及封堵防水密封胶。
二、严格按建筑安装规范要求安装，横平、坚直、开关灵活。

三、运输安装过程中，产品损坏（包括窗框、窗扇、玻璃及配件）造成经济损失的由乙方负责。

四、日期：开工日期　　年　　月　　日至　　年　　月　　日完工。工期　　天。
五、乙方应按甲方（包括建设方）的施工进度及时配合，按时完工，否则要赔偿全部损失。
六、价格及面积：价格每平米　　元，含纱窗，以实际安装面积结算，食宿由乙方自理。
七、付款方式：外框安装完毕付　　　%，窗扇、玻璃、纱窗安装完毕后检查验收合格后付　　　%。保修金留　　　%，保修期　　　年后付清。

八、乙方应及时于甲方联系、协调、并配合工队施工。自觉接受甲方及工队人员检验管理，不符合施工规范标准的工程质量和安全作业规范问题，甲方有权责令乙方停工或返工，乙方不得拒绝，因返工造成的损失由乙方承担。
九、安全责任：乙方必须按照建筑安全操作规范进行施工，如出现伤亡及其它经济损失，全部由乙方承担，甲方概不负责。
十、本合同签字之日起生效，一式两份，甲乙双方各执一份为凭。

甲方（签字）：

乙方（签字）：

　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　门、窗子加工安装合同书

甲方：
乙方：
按照《经济合同法原则，经甲、乙双方协商后，甲方就
　　　　　　　　　　　　　　门、窗加工安装工程承包给乙方，并达成如下协议。

一、材料标准：型材必须由甲方选定的　　　　　　　    　　  　，颜色为　　　，其壁厚　  毫米。玻璃选用　　　　　　　　　　　建筑级浮法玻璃，材料加工前必须经甲方认定后，方可加工制作。
二、加工要求及标准

1、双玻间隔为　　　　毫米，中空玻璃专用复合条制作。

2、窗型　　　　　　　　　                                        　。
3、窗扇配件用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。

三、加工及安装：加工安装运输由乙方负责。（运输安装过程中，产品损坏，包括：窗框、窗扇、玻璃及配件造成经济损失的由乙方负责）。门窗加工图型采用国家标准图集，并由甲方认定的样品进行加工制作。（若用甲方门窗加工设备不得损坏，损坏后照价赔偿，或修复原样。）
四、外框安装完毕后，窗框于墙体缝隙要求填充柔性材料封堵防水密封胶。

五、价格及面积：门、窗型　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。
每平米　　　　　元，含纱窗（　　　　），门、窗总面积按实际加工设计图计算，

价格一次包定, 食宿由乙方自理。
六、日期：开工日期　　年　　月　　日至　　年　　月　　日完工，乙方应按甲方的施工进度及时配合，按时完工，否则要赔偿全部损失。

七、付款方式：外框安装完毕付　　%，全部安装完工后付　　%。验收合格后保修金
　　%外全部付清，保修期为　　　年。
八、乙方应及时于甲方联系、协调、并配合工队施工。自觉接受甲方及工队人员检验管理，不符合施工规范标准的工程质量和安全作业规范问题，甲方有权责令乙方停工或返工，乙方不得拒绝，因返工造成的损失由乙方承担。
九、安全责任：乙方必须按照建筑安全操作规范进行施工，如出现伤亡及其它经济损失，全部由乙方承担，甲方概不负责。

十、本合同自签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。

甲方（签字）：

乙方（签字）：

　　　年　　　月　　　日